














ČÁSTKA
DOTACE PRO  ZL  NA 2016
Fond na předfinancování 66 172,00
převod z r. 2015 501 053,00
Dotace SLČR 688 248,00
CELKEM - PŘÍJEM 1 255 473,00

POVINNÉ VÝDAJE  ZL na 2016
Příspěvek na společné náklady SLČR -84 274,00
Příspěvek do rezervního fondu SLČR -67 731,00
příspěvek do fondu na předfinancování -62 087,00
VIDEOFILM  převod z r0ku 2015 -76 602,00 odečteno před klíčem pro potřeby MK
CELKEM ROZPOČET  ZL 2016 964 779,00
VIDEOFILM 

DATUM
POLOŽKA ČÁSTKA POLOŽKA ČÁSTKA VIDEOFILMY KRAJ - název ČÁSTKA POLOŽKA ČÁSTKA

PŘÍJEM CELKEM 192 955,80 192 955,80 578 867,40
převod z 2015 76 602,00 1 721,00

za prosinec 2015-DPP Pánková 14 000,00 -         
odvod PR 2016 12 x 2500,- -30 000,00 DOTACE ZA 15/16 - 30.9.2016
13.1.2016  Plénum Rady cestovné -13 165,00 plzeňský -35 404,78
9.3.2016  Plénum Rady cestovné -7 908,00 praha -44 151,03

občerstvení -600,00 khk -40 939,38
tisk mat.pro VH -3 818,00 jihočeský -16 261,16

17.3.2016 Seminář LŠ - Kamínek ubytování -17 850,00 vysočina -93 977,20
CP - Plešáková + vleky 3x -4 530,00 liberecký -40 041,61
CP - Gabriel -1 920,00 jihomoravský -123 943,92
CP - Bartovský -1 470,00 moravskoslezský -72 555,81

8.4.2016 - Seminář Interski Praděd CP - Plešáková -1 730,00 ústecký -19 181,60
CP - Mastný -3 500,00 zlínský -11 238,36
CP - Gabriel -2 930,00 PAK,STK,KVK,OLK 0,00

16.4.2016  Valná hromada cestovné -25 960,00
pronájem místnosti -1 452,00
občerstvení -2 277,00

14.5.2016 DPP - Pánková 1. - 4. m -8 000,00
2.6.2016 Rada v Brně - cestovné Vágner -840,00

Krásný -870,00
Polášková -424,00
Pánková -410,00

12.5. 2016 Jednání na SLČR CP- Krásný -930,00
červen 2016 - MK - Praha CP - Kutáč -654,00
červen 2016 - DPP- květen Pánková 2 000,00 -           
MK- 31.8.2016 občerstvení -327

CP-Mašek -660
Rada 6.9.2016 Praha Keznikl-CP 1 410,00 -            
PLÉNUM 24.9.2016 BRNO - CP POLÁŠKOVÁ 1 200,00 -            

VÁGNER 870,00 -               
KRÁSNÝ 966,00 -               
ŽÁK 1 680,00 -            
ŠTULO 270,00 -               
BŘINČIL 1 350,00 -            
LUKÁŠ 1 320,00 -            
ŠKALOUD 1 386,00 -            
PEŠTUKOVÁ 1 116,00 -            
DOLEŽAL 2 160,00 -            

VH - 22.10.2016 Praha - CP ŠTULO 1 782,00 -            
SEDLÁKOVÁ 219,00 -               
MELOUN 1 410,00 -            
KEZNIKL 1 880,00 -            
HANA 900,00 -               
HRUŠA 960,00 -               
GABRIEL 1 800,00 -            
KRÁSNÝ 930,00 -               
BŘINČIL 240,00 -               
VÁGNER 2 190,00 -            
ŽÁK 720,00 -               
SKÁLA 660,00 -               
SOSNA 750,00 -               
BARTOVSKÝ 960,00 -               
občerstvení 2 307,00 -            
pronájem místnosti 1 694,00 -            
ubytování Rada 5os. 2 150,00 -            

Natáčení RAK - 1.-4.11.2016 CP-Polášková = 181 E -4 891,00

CP-Matošková = 181 E -4 891,00

CP-Krnáč = 181 E -4 891,00

listopad - DPP Pánková 7 000,00 -            
FA- INTERSKI-členství 3 000,00 -            
Sem. RLS+MK RAK 26.-30.11. ubytování a strava -48 000,00
prosinec - DPP Pánková 7 000,00 -            

DPP- Přibyl -10 000,00
DPP- Korec -3 000,00
DPP-MRZENA -9 000,00
DPP-LUKÁŠ M. -9 000,00
DPP- DOUBRAVA -2 000,00
DPP-NOVÁK M. -2 000,00
GNAD - FA -7 000,00
DPP - ŽÁK -2 000,00
DPP -MAŠEK -3 000,00
DPP- KRNÁČ -3 000,00
DPP - MATOŠKOVÁ -3 000,00
DPP- POLÁŠKOVÁ -4 000,00

ZŮSTATEK 28 021,80 37 711,80 81 172,55

DPP leden 2017:
Bartovský -3 000,00
Přibyl -10 000,00
Kutač - nedodal DPP -2 000,00

SPOLEČNÉ VÝDAJE = 20 % METODIKA, VÝUKA = 20 % KRAJE = DOTACE = 60 % CS SKI

3. NÁVRH ROZPOČTU  ZE DNE 19. 9. 2016



ČÁSTKA
DOTACE PRO  ZL  NA 2017
Fond na předfinancování 62 087,00
převod z r. 2016 290 449,00
Dotace SLČR 922 731,00
CELKEM - PŘÍJEM 1 275 267,00

POVINNÉ VÝDAJE  ZL na 2017
Příspěvek na společné náklady SLČR -80 097,00
Příspěvek do rezervního fondu SLČR -68 235,00
Příspěvek do stabilizačního fondu -7 873,00
příspěvek do fondu na předfinancování -57 737,00
VIDEOFILM  převod z r0ku 2015 -76 602,00 odečteno před klíčem pro potřeby MK
CELKEM ROZPOČET  ZL 2016 984 723,00
VIDEOFILM 

DATUM
POLOŽKA ČÁSTKA POLOŽKA ČÁSTKA VIDEOFILMY KRAJ - název ČÁSTKA POLOŽKA ČÁSTKA

PŘÍJEM CELKEM 196 944,60 196 944,60 590 833,80
převod z 2015 76 602,00 1 721,00

DPP leden 2017 - metod dopis Bartovský -3 000,00
Přibyl -10 000,00
Kutač - nedodal DPP -2 000,00

Rada 19.1.2017 Brno Krásný -930,00
Vágner -810,00

Rada 3.3. 2017 Karlov p/Prad. Pánková -1 680,00
Polášková -1 680,00
Krásný -918,00
Sedláková -834,00
Meloun -834,00
Keznikl -828,00

Kamínek 23. - 26. 3. 2017 ubytování -5 400,00
CP - Meloun

duben 2017 Chrástková - DPP -8 000,00
Plénum 11. 4. 2017 Sosna -750,00

Doležal -630,00
ŠTULO -1 590,00
ŠKALOUD -723,00
KEZNIKL -1 389,00
BŘINČIL -180,00
KRÁSNÝ -936,00
MELOUN -1 410,00
VÁGNER -2 160,00
občerstvení -437,00

ZŮSTATEK 172 825,60 173 944,60 76 602,00 590 833,80

SPOLEČNÉ VÝDAJE = 20 % METODIKA, VÝUKA = 20 % KRAJE = DOTACE = 60 % CS SKI

2. NÁVRH ROZPOČTU  ZE DNE  3. 3. 2017



KLÍČ na dělení finančních prostředků OSÚ ZL SLČR v roce 2018: 
 
 
20% společné náklady 
20% metodika 
60% činnost krajů 

- 50% ČLENSKÁ ZÁKLADNA - k datu inventury čl. základny 31. 12.  
- 50% Dotace na kraje 

- 30% AKCE – podle počtu uspořádaných akcí (karneval, závody, a jiné 
náborové a zábavné akce pořádané nad rámec standartních akcí pořádajícího 
oddílu). AKCE je prezentována na webových stránkách SLČR min 14 dní před 
konáním akce 

- 70% KLUBOVÁ ČINNOST – AKTIVNÍ KLUB 
 
 
Definice AKCE 

Podle počtu uspořádaných akcí (karneval, závody, a jiné náborové a zábavné akce 
pořádané nad rámec standartních akcí pořádajícího oddílu). AKCE je prezentována na 
webových stránkách SLČR min.14dní před konáním akce. V propozicích musí být 
uvedeno: oddíl xxxxx pořádá s pověřením (spolupráci) s xxxxx Krajským svazem lyžařů 
OSU ZL …………………. 

 
 
Definice aktivního klubu: 

- lyžařský klub, sportovní oddíl, (zapsaný spolek) je evidováno v SLČR 
             1. prezentuje svoji činnost na svazových nebo vlastních webových stránkách 

2. věnuje se výuce, výchově a přípravě dětí, dospělých v lyžování snowboardingu, 
pořádá veřejné a náborové akce v OSÚ ZL má evidované děti a mládež do 18 let 

 
 
 
Schváleno VH 9.5.2017 



  

ZPRÁVA Z XIII. KONGRESU IVSI 2017 HAKUBA 

 

Místo konání: HAKUBA HAPPO-ONE / Japonsko 

Účastnící SLČR:  Pavel Krnáč, Jiří Gabriel 

Termín: 19.3.2017 – 26.3.2017 

Účastnické země: Rakousko, Belgie, Bulharsko, Česká Republika, Francie, Velká Británie, Německo, 
Japonsko, Jižní Korea, Černá Hora, Polsko, Rusko, Slovinsko. 

Kongres IVSI 2017 se konal v Japonsku v lyžařském resortu HAKUBA HAPPO-ONE, dějišti alpských 
disciplín zimních olympijských her 1998 v Naganu, od kterého je vzdálen cca 60 km. Českou Republiku 
zastupovali na kongresu 2 členové ZL SLČR. Doprava zástupců probíhala letecky na trase Vídeň – 
Dubaj  – Tokio, dále autobusem do místa konání kongresu. Cesta byla časově velmi náročná, včetně 
přestupů a čekacích lhůt cca 40 hodin. Ubytování bylo zajištěno v hotelu OOMUKOU RYOKAN 
v centru střediska, vzdáleného 10 min. chůze od sjezdových tratí.  Samotný kongres se skládal z 
teoretických přednášek a praktických workshopů na sněhu (Workshops), prezentací demo týmů 
jednotlivých účastnických zemí a doprovodného programu. Mimo to se v rámci kongresu konaly 
schůze výkonného výboru IVSI a schůze technické komise IVSI. V rámci generálního shromáždění IVSI 
proběhly i volby nového výkonného výboru IVSI.  Kongresu se zúčastnilo více jak 200 účastníků z 13 
členských zemí. 

Generální shromáždění a teoretické přednášky byly naplánované v městském kongresovém sále. 
Praktické ukázky a demo jízdy probíhaly přímo v Happo One  na sjezdové trati NAKIYAMA. Celý 
program probíhal v blízkosti ubytování a byl bez problémů časově zvládnutelný.  

Časový snímek dne: 

9:00 - 15:30  –  Program na sněhu, demo jízdy, workshopy. 

16:30 – 18:30 -  Přednášky a prezentace.  

19:30 –  - Doprovodný a společenský program 

 

 

 



  

Činnost České výpravy 

Česká výprava se účastnila celého programu IVSI, pouze workshopy nebyly zvládnutelné v plné výši 
díky malému počtu účastníků. V počtu dvou zástupců ČR nebylo možné připravit regulérní demo 
jízdy, přesto jsme se v našem mini týmu na demo sjezdovce představili v rámci národních prezentací i 
při závěrečném ceremoniálu. Během volného středečního programu jsme se zúčastnili výletu do 
dalších středisek Hakuba Valley.    

V rámci přednáškové části vystoupil ve čtvrtek  23.3.2017 Pavel Krnáč s prezentací na téma  „ Česká 
stopa v historii lyžování“.  

Delegáti se účastnili každodenních koordinačních schůzek, generálního shromáždění, přednášek  a 
workshopů. 

 

Zástupci SLČR ( IVSI ) se v rámci kongresu  účastnili těchto akcí: 

Workshop 

RAKOUSKO/ Nácvik carvingu 

RAKOUSKO/ Nácvik jízdy v bránách, stavění obřího slalomu pro děti 

BELGIE/ Krátké oblouky a jejich nácvik 

NĚMECKO/ Nácvik krátkého oblouku 

NĚMECKO/ Skupinová výuka zábavnou formou 

NĚMECKO/ Nácvik jízdy  ve volném terénu 

FRANCIE/ Kondiční trénink 

 

Generální shromáždění IVSI 

S právem hlasovacím: Pavel Krnáč 

Volba VV IVSI: 

President - Norbert Barthle  (Německo) 

Vicepresident – Jerzy Kalisky (Polsko) 

Vicepresident – Rudolf Leber (Rakousko) 

Zástupce zemí – Jean–Marc Villemin (Francie), Katalin Egri (Maďarsko) 

Auditor financí – Pavel Krnáč (Česká Republika),  Marc Hendrickx (Belgie) 

Předseda technické komise – Norbert Schied (Německo) 

 



  

 

Místo konaní XIV. Kongresu IVSI – Soči – Rosa Khutor (Rusko) 

 

Shrnutí 

Samotný kongres proběhl ve velmi přátelské a konstruktivní atmosféře a byl místem konání velmi 
zajímavý. V oblasti výuky lyžování však nebyly prezentovány žádné novinky, které by ovlivnili tuto 
oblast. V rámci kongresu jsme byli schopni porovnat různé úrovně výuky jednotlivých zemí a 
přínosem jsou především průpravné cviky v oblasti výuky lyžování. Negativní stránkou byly náklady 
na účast, které se pohybovaly na úrovni cca 75 tisíc Kč. Veškeré náklady si účastníci hradili sami.  

Získané zkušenosti, materiály a videofilmy budou v nejbližší době zpracovány a prezentovány na 
odborných seminářích (metodická komise, lektorský sbor, lyžařské školy). V případě zájmu je 
k dispozici průřezové video a fotografie na FaceBook – IVSI Congress 2017 Hakuba. 

           

Závěrem můžeme konstatovat, že přes naši velmi skromnou účast, jsme byli nepřehlédnutelnou 
delegací, která zanechala velmi dobrý dojem a byla ostatními účastníky i vedením IVSI velmi positivně 
přijímána a hodnocena. O tom svědčí i zvolení Pavla Krnáče do VV IVSI a potvrzení jeho členství 
v Technické komisi IVSI.  

 

Vypracoval:  Pavel Krnáč, Jiří Gabriel 
   
 
Ve Zlíně, 29.4.2017 

 


	Priloha c. 1 -Prez.listina-str (1)
	Priloha c. 1 -Prez.listina-str (2)
	Priloha c. 2 -Usneseni - overene
	Priloha c. 3 -ZL - finance 2016
	List1

	Priloha c. 4-ZL - finance 2017
	List1

	Priloha c. 5 -KLIC  2018
	Priloha c. 6 - XIII.KongresIVSI- HAKUBA 2017 (1)
	Zapis VH 9.5.2017-overeny- str.1
	Zapis VH-9.5.2017-overeny-str.2
	Zapis VH-9.5.2017-overeny-str.3
	Zapis VH-9.5.2017-overeny-str.4

